
  

Area Cultura e Turismo
Servizio Supporto Organizzativo alle Iniziative Culturali

ARCT 1112

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

 n. 3 del 27 maggio 2019

OGGETTO: Approvazione  dell'Avviso  Pubblico  per  la  Manifestazione  di  interesse  alla 
partecipazione al Progetto Estate a Napoli 2019 denominato "L'Estate del 40°. I suoi primi 
quarant'anni". Pubblicazione dell'avviso sul sito web comunale.

 
             

 



Il Dirigente del  Servizio Supporto Organizzativo alle Iniziative Culturali,  avv. Rossana LIZZI,

premesso che:

      L'Assessorato alla Cultura e Turismo, l'area Cultura e Turismo e il  Servizio Supporto 

Organizzativo  alle  Iniziative  Culturali,  stanno  predisponendo gli  atti per  il  programma di  

spettacoli da tenersi in più strutture del Comune di Napoli nell'ambito della Rassegna "Estate 

a Napoli 2019";

        A tal uopo è stato redatto Avviso Pubblico per la selezione di spettacoli di  teatro, 

musica, danza e arti performative a cura di Artisti, Operatori Culturali, da tenersi in spazi  

pubblici e privati ;

Con la presente pertanto,

                                                                    DISPONE

1) Approvare  l'allegato  Avviso  Pubblico  per  arricchire  la  realizzazione  di  spettacoli 

nell'ambito dell'Estate a Napoli 2019 "L'estate del 40°. I suoi primi quarant'anni"

2) Pubblicare l'Avviso di cui al punto 1) sul sito web comunale.

                                       Sottoscritta digitalmente 
Il dirigente

                dott.ssa Rossana LIZZI

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.  
7/3/2005, n.  82 e s.m.i.  (CAD).  La presente disposizione dirigenziale è conservata in originale negli  archivi  
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del d.lgs. 82/2005.


		2019-05-27T10:44:48+0000
	ROSSANA LIZZI




